按钮·信号灯
安全，值得信赖
TPB1S/TPL
Push Button & Pilot Light
TAYEE
Brand legend
2

使用条件
主要技术指标
型号含义
指示灯选型
TPB1S/TPL按钮·信号灯
26
分闸 合闸 启动 停止 打开 关闭 上升
    1  2 3 4 5 6 7
下降 投入 切除 事故 故障 试验 电源
    8 9 10 11 12 13 14
 开 关 备用
   15 16 17
 UP DOWN STOP START ON OFF OPEN
      18  19 20 21 22 23 24
CLOSE RESET MANUAL AUTO O
 25 26 27 28 29 30 31
  TEST FAULT
 32 33 34
注：白底色片移印黑色印字，其余颜色色片移印白色印字，如有特殊要求可定做。
中文符号
按钮印字
标准符号
TPB1S/TPL按钮·信号灯
27
 35直线移动  36转动  37启动  38停止  39启动·停止  40点动  41泵
 42冷却泵  43润滑泵  44液压泵  45自动或自动循环  46限位直线移动
 47FJ001 48FJ002 49FJ003 50FJ004 51FJ005 52FJ006 53FJ007
 54FY001 55FY002 56FY003 57FY004
ISO符号
TPB1S/TPL按钮·信号灯
28
叠加触点模块配装方式
触点模块组合状态 触点模块配装方式 适用钮头类型 示例
01/10 1片叠加触点模块单层组装 所有钮头
02/11/20 2片叠加触点模块单层组装 所有钮头
03/12/21/30 3片叠加触点模块双层叠加 所有钮头
04/13/22/31/40 4片叠加触点模块双层叠加 所有钮头
05/14/23/32/41/50 5片叠加触点模块双层叠加
带灯钮、蘑菇钮、三位旋钮不适用，两位
旋钮默认加塑料横梁，如客户有特殊需
求，请咨询我司
06/15/24/33/42/
51/60
6片叠加触点模块双层叠加
带灯钮、蘑菇钮、三位旋钮不适用，两位
旋钮默认加塑料横梁，如客户有特殊需
求，请咨询我司
TPB1S/TPL按钮·信号灯
29
装配方式说明：：
1.叠加触点模块有两种规格：一常开TBS-10、一常闭TBS-01,可根据需要组合选用
2.触点模块最多可叠加两层
3.不带灯产品最多可配6片触点模块，带灯产品除带灯片外最多可配4片触点模块。
4.叠加触点模块低于2片时，天逸公司默认组装在连接支架上，高于2片时，其余触点模块以散装方式由客户自行组装。
说明：
第1位数表示常开的开关组数，第2位数表示常闭的开关组数。
例：
10表示1组常开的开关和0组常闭的开关。
21表示2组常开的开关和1组常闭的开关。
触点模块组合状态
01 02 03 04 05 06
10 11 12 13 14 15
20 21 22 23 24
30 31 32 33
40 41 42
50 51
60
TPB1S/TPL按钮·信号灯